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USCITE

Istituto Centrale per il Catalogo Unico-Roma

DENOMINAZIONE

GESTIONE DI COMPETENZA

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI VARIAZIONI

SOMME IMPEGNATE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE DA
PAGARE

TOTALE IMPEGNI

RESIDUI
ALLINIZIO
DELL'ESERCIZIO

PAGATI

RIMASTI DA
PAGARE

VARIAZIONI

TOTALI

PREVISIONI

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

PAGAMENTI

TOTALE
DEI RESIDUI
PASSIVI
AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO

Titolo | - Uscite Correnti

1.1|Funzionamento

1.1.1|Spese per gli organi della Biblioteca

1.1.2|Oneri per il personale in attivita di servizio

1.1.2.4|Indennita e rimborso spese per mission in Italia

1.1.2.5|Indennita e rimborso spese per mission allestero

1.1.2.11{ Buoni pasto

1.1.3|Spese per I'acquisto di beni di consumo

1.1.3.1[Acquisto di carta, cancelleria, stampati ed altro materiale di cancelleria

1.1.3.2[Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni periodiche

1.1.3.3| Acquisto divise

1.1.3.4[Acquisto di altri materiali di consumo

1.1.35| Acquisto di carburanti

1.1.3.6| Acquisto di combustibile per la climatizzazione

1137

Spese di rappresentanza

1.1.3.8| Acquisto materiale di restauro

1.1.3.9| Acquisti materiale igienico

114

Spese per servizi e lavori di manutenzione ordinaria

1141

Stampa, rilegatura e grafica

1142

Spese di e

1143

Consulenza giuridico - amministrativa

1144

Consulenza tecnico - scientifica

1145

Consulenza informatica

1146

Altri incarichi

1147

Attivita didattica e partecipazione ad organismi internazionali

1148

Manifestazioni culturali (congressi, convegni, mostre, ecc.)

1149

Spese per pubblicita e promozione

11.4.

bandi di gara

11411

Accertamenti sanitari

11412

Premi di assicurazione

11413

Utenze acqua

11414

Utenze energia elettrica

11415

Utenze gas

11.4.16

Utenze telefoniche

11417

Spese postali e telegrafiche

11418

Senvizi di sicurezza (D.Lgs. N. 626/94)

11419

Senvizi di vigilanza e accoglienza

11.4.

ordinaria immobili

11421

Spese per la conduzione e la manutenzione ordinaria di impianti tecnici,
attrezzature, macchinari

1.1.4.22

Manutenzione ordinaria beni mobili non beni culturali, arredi, macchine
per ufficio

1.1.4.23

Gestione e manutenzione ordinaria sistemi informatici automatizzati

1.1.4.24

Manutenzione ordinaria mezzi di trasporto

1.1.4.25

Manutenzione ordinaria aree verdi

1.1.4.26

Pulizia e disinfestazione

1.1.4.27

Trasporti, facchinaggi, smaltimento rifiuti speciali

11428

Conduzione funzionale, operativa e gestionale CED

11429

Manutenzione ordinaria software CED

1.1.4.30

Manutenzione ordinaria hardware CED

11431

Spese di supporto ai progetti europei

11432

Iscrizione organismi esteri

11433

Spese manutenzione sede e varie

11434

Spese di gestione autovettura

11435

Spese tenuta c/c

11436

Attivita di manutenzione software e sbnweb

11437

Spese per Interet Culturale

11438

Manutenzione sw sbn web

11439

Spesenon previste

1.1.4.40

Debiti pregressi

1.000.00

2.000.00

1.000.00

2.220.00

5.000.00

10.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00

1.000,00

12.000,00

70.000.00

600.000.00

470.000.00

90.000.00

353,83

3.523,07

946.93

8.062.97

2.584.49

4.386.32

3.462,00

33.139,13

12.472,75

500,00

6.118.74

218.537.28

27.883.76

464,19

29.871.69

46.344,47

372,29

161.61

92.861.37

1.353.83

5.523.07

1.946.93

.M.

10.282.97

7.584.49

4.386.32

3.462,00
10.000,00
83.139,13

50.000,00

3.655,53
627,71
12.472,75

12.500,00

69.838.39
6.118.74
507.138.63
688.537.28

27.883.76

464,19

119.871.69

1.353.83

5.523,07

1.946.93

10.282.97

7.584.49

4.386.32

3.462,00

83.139,13

50.000,00

3.655,53
627,71
12.472,75

11.200,00

64.409,39
6.118.74
507.138,63
529.370,46

27.883.76

464,19

119.871.69

10.000,00

1.300,00

5.429.00

159.166.82

1.353.83

5.523.07

1.946.93

10.282.97

7.584.49

4.386.32

3.462,00
10.000,00
83.139,13

50.000,00

3.655,53
627,71
12.472,75

12.500,00

69.838.39
6.118.74
507.138.63
688.537.28

27.883.76

464,19

119.871.69

342,04

240,00

1.919.22

633.60

682,69

20.756,06

128,61
582,05
1.206,83

2.000,00

5.430.23
1.137.82

128.868.72

800.00

342,04

240,00

1.919.22

388,44

20.756,06

128,61
582,05
1.206,83

2.000,00

5.430.23
1.137.82

128.868.72

800.00

294,25

342,04

240,00

1.919.22

633.60

682,69

20.756,06

128,61
582,05
1.206,83

2.000,00

5.430.23
1.137.82

128.868.72

800.00

633.60

1.353.83

5.865.11

2.186.93

10.282.97

9.503.71

5.019.92

682,69
3.462,00

30.756,06
83.139,13

50.000,00

3.784,14
1.209,76
13.679,58

14.500,00

75.268.62
7.256.56
636.007.35
688.537.28

27.883.76

1.264.19

119.871.69

1.353.83

5.865.11

2.186.93

10.282.97

9.503.71

4.386.32

388,44
3.462,00

20.756,06
83.139,13

50.000,00

3.784,14
1.209,76
13.679,58

13.200,00

69.839,62
7.256.56
636.007.35
529.370.46

27.883.76

1.264,19

119.871.69

633.60

294,25

10.000,00

1.300,00

5.429,00

159.166.82
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Spese per godimento di beni di terzi

1151

Fitto locali

1152

Noleggi di attrezzature  macchinari

1153

Noleggi di macchinari e attrezzature informatiche

1154

Noleggi di mobili, arredi e macchine per ufficio

1155

Noleggio di mezzi di trasporto

1156

licenze software

Interventi diversi

Trasferimenti passivi

Oneri finanziari

Oneri Tributari a carico dell'Ente

Imposte dirette

Imposte indirette

Poste correttive e compensative di entrate correnti

Restituzione e rimborsi diversi

Uscite non classificabili in altre voci

Fondo di riserva

Oneri comuni

Trattamento di quiescenza, integrativi e sostitutivi

Accantonamento a fondi rischi ed oneri

24.000.00

42711

8.633.55

24.000.00

42711

8.633.55

42711

8.633.55

e

427.11

8.633.55

g

430,90

Istituto Centrale per il Catalogo Unico-Roma

430,90

430.90

427.11

9.064.45

42711

8.633.55

430,90

TOTALE USCITE CORRENTI

1.438.220.00

361.367.81

163.739.74

1.635.848.07

1.459.952.25

175.895.82

Titolo Il - Uscite in Conto capitale

1.635.848.07

165.158.77

163.800.02

294.25

165.158.77

1.064.50

1.801.006.84

1.623.752.27

1.064.50

176.190.07

Investimenti

Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari

Acquisto immobili

Acquisizione di immobilizzazioni tecniche

2121

Acquisti di impianti, attrezzature e macchinari

o.M,

2122

Acquisti di materiali e attrezzature tecnico - specialistiche

2123

Acquisti di materiali e attrezzature informatiche

2124

Acquisti di mobili, arredi e macchine d'ufficio

2125

Acquisti di mezzi di trasporto

5.374,06

5.374.06

5.374.06

5.374.06

5.374.06

5.374.06

2126

Acquisto di materiale bibliografico

2127

Acquisto di opere darte

Acquisizione di immobilizzazioni immateriali

Acquisto software

SBN e software

1.700.00

1.700.00

1.700.00

1.700.00

1.700.00

1.700.00

pero, restauro, e i iadi

4 o
beni immobili

Ipero, restauro, e ia di beni
immobili

Restauro e manutenzione straordinaria di beni mobili

67.112,97

28.952,24

38.160,73

67.112,97

67.112,97

28.952,24

38.160,73

di impiant, e

di materiali e tecnico -

Manutenzione straordinaria di mobili, arredi e macchine d'ufficio

35.000,00

35.000.00

35.000,00

35.000.00

434.600,87

434.600.87

434.600.87

469.600.87

469.600.87

di mezzi di trasporto

2156

Manutenzione straordinaria aree a verde

2157

Restauro e patrimonio

2158

Restauro e manutenzione straordinaria opere d'arte

Conservazione potenziamento valorizzazione e realizzazione di
progetti sperimentali attinenti il patrimonio bibliografico

Oneri comuni

Rimborsi di mutui

Rimborsi di mutui

Rimborsi di anticipazioni passive

Rimborsi di anticipazioni passive

Estinzione debiti diversi

Estinzione debiti diversi

Rimborso di cauzioni

Rimborso cauzioni

Accantonamenti per uscite future

2.4

per ripristino i

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

42.074,06

42.074.06

42.074,06

42.074,06

501.713,84

463.553,11

38.160,73

501.713,84

543.787,90

505.627.17

38.160,73

w

Titolo IIl - Uscite Gestioni Speciali
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TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI

Istituto Centrale per il Catalogo Unico-Roma

al b o d . g m
Titolo IV - Partite di Giro
4|Uscite aventi natura di partite di giro
4.1|Uscite aventi natura di partite di giro
4.1.1|Ritenute erariali
4111 Partite di giro realizzazione progetti europei e nazional DM, 666,969,23 666.969,23 504,895.20 162.074,03 666,969,23 419,576,46 419,576,46 419,576,46, 1.086.545,69 924.471,66, 162.074,03
4.1.1.2|Trattenute a favore di terzi
4.1.1.3|Fondo cassa
4-1.1.4 | Partite di giro - progetto domenica di carta p.m. 2.362,06 2.362.06 2.362,06 2.362.06 2.362.06 2.362.06 -
TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO - 669.331.20 - 669.331.20 507.257.26 162.074.08 669.331.20 410576.46 410576.46 - 410.576.46 - 1.088.907.75 926.833.72 - 162.074.08
TOTALE DELLE USCITE
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE GENERALE DELLE USCITE 1.438.220.00 1.072.773.16 163.739.74 | _2.347.253.42 2.009.283.57 337.969.85 | 2.347.253.42 1.086.449.07 | 1046.929.50 38.454.98 | 1.086.449.07 106450 | 3433.70249 |  3.056.213.16 1.064.50 376.424.83
I m n
Totale 3.056.213.16
Fondo di cassa alla fine dellesercizio 345.057.55

Totale complessivo

3.401.270,71
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